in tabulario canonic. s. Ambrosiiz

- Anno dominico lncarnaL milleximo centeximo septuageu

u ximotcrlim decimo die madii. indictione sexta Placuit atque

x convenit inter tinidonem. qui dicitur do Meregnano civitatis

n Mediolaniy nec non inter cuilielmum Mamarellam de ipsa

n civitatey ut in hei nomine debeat dare. sicut a presenti dedit

n ipse cuido ipsi cuilielmo ad habendum et tenendum sine

n ullo ficto reddenda libellario nomine usque in perpetuum.

u hoc est carra tria lignorum. et centenaria tria fenil et ova

n decem et octo. et tres pullos.et tres fucaciasy et unam scocbo

v coram et dimidiam pallee cum omni honore et districtog que

v res ipse cuido habebat super rebus ipsius Suilielmi et obizini

n fratris sui. quas habent in loco nalbiano et in eius territorio.

u scilicet medietatem super terram ipsius cuilielmi omni anno.

u et aliam medietatem super terram ipsius obicini1 quas res

n omnes superius dictas et nominatas cum omni honore et

n districtoy ut supra legitun habere et tenere debeat ipse cui

n lielmus et eius heredes et cui dederit. et facere exinde

n libellario nomine quicquid sibi placueribsine ipsiuscuidonis

x et de suis heredibus contradictione. Promisit insuper et

u guadiam dedit ipse cuido ipsi cuilielmo de defendere et

guarentare suprascriptas res. qualiter superius legiturl ipsi

- tiuilielmo et suis heredibus. et cui dederit. ab omni persona

n omni tempore. usu et ratione in pena dupli infrascripti

n pretii. et specialiter a nuru sua suis expensis propriisg et

n posuit inde tideiussorem nogitinum de Meregnano de supra

u scripta civitate. qui fideiussor extitit parabola ipsius Suidouis.

n et proinde accepit ipse cuido ab ipso cuilielmo argentum

n denarios bonos Mediolani nove monete libras decem. quia

- sic inter eos convenit Actum in Meregnano -

w Signum 1- man. suprascripti Suidonis. qui banc libelli

u cartulamy ut supra. iieri rogavit. et suprascripti nogirii qui

in fide iussit ut supra

u Signum fiut-vl- man. Arialdi de Mereguanoy Arialdi Per

n rarii. Anselmi de Meregnano et lacobi Arkarii testium

. ngo Andriottus de concorezo notarius sacri palatii tradidi

u et scripsi.

A - extorqueat-n in cod. .lmbros.

n l/estire et invenire non latina prorsus signiticatioue accipias. sed

. germanica festem nempe conlirmare seu ius alicuius solemniter

amrmare. ut sine vitio possessionem adipisci possit. quae vero

in

c

d

ratione vel causai qua posset dominus rem ipsam

auferre.

Si vero rem ipsam sine rationevel iudiciali aucto